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Art

Nummer

Ausgabe 1

Anordnung Gruppe

Titel 1 des Standards

Verbind-
lichkeit
aufge-

hoben ab

DK 621.646.4 Dru

TGL

10948
Blatt 1

ckregler. Druckminderve
3.62/295 323

DK 621.882.3 Muttern

TGL

0-534
Blatt 1

1.63/295 382

DK 663.2/.8 Nichteisenmetalle

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

4314

4315

4316

4317

4318

12.58/295 283

12.58/295 288

12.58/295 288

12.58/295 288

12.58/295 288

ntile. Sicherheitsventile

Hydraulik; Druckbegrenzungsven tile ND 160, vorgesteuert,
NenngrofBen

Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 170 vom 30. 3. 1962 (GBI. I11 S. 106)

(Ersetzt durch TGL 10948 Ausg. 9.63)

(Halbblanke) Kronenmuttern, Metrisches ISO-Gewinde,
Austiihrung mg

Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 236 vom 25. 1. 1963 (GBI. 111 S. 203)

(Ersetzt durch TGL 0—935 Ausg. 12.61)

Silber, Technische Lieferbedingungen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 69 vom 18. 2. 1959 (GBL 1I S. 76)
(Ersetzt durch TGL 4314 Ausg. 9.63)

Silber-Legierungen, Technische Lieferbedingungen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 69 vom 18. 2. 1959 (GBL 1 S. 76)

(Ersetzt durch TGL 4315 Ausg. 9.63)

Gold, Technische Lieferbedingungen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 69 vom 18. 2. 1959 (GBL I S. 76)
(Ersetzt durch TGL 4316 Ausg. 9.63)

Gold-Legierungen, Technische Lieferbedingungen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 69 vom 18. 2. 1959 (GBL. II S. 76)
(Ersetzt durch TGL 4317 Ausg. 9.63)

Platin und Platin-Metalle, Technische Lieferbedingungen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 69 vom 18. 2. 1959 (GBL 1I S. 76)

(Ersetzt durch TGL 4318 Ausg. 9.63)

DK 676.1.06 Erzeugnisse der Papierstoffherstellung

TGL

DK 677.06/.6 Erzeugnisse der Textilindustrie

TGL

TGL

DK 683.34 Kassetten. Geldschrinke

TGL

2883-56

8740

12428

4493

1956/295 551

1.61/295 656

12.61/295 656

12.60/295 386

Zellstoff fiir Fotorohpapier
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 39 vom 18. 2. 1956 (GBL II S. 65)
(Ersetzt durch ZEPA — N 62 — 16 Ausg. 9.61)

Drei- und Vierzylindergarn aus Baumwolle und Mischungen,
Vikosefaser/Baumwolle, Drehungsarten, Drehungen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. Il vom 28. 1. 1961 (GBI. Il S. 86)

(Ersetzt durch TGL 16-656 022 Ausg. 10.63)

Drei- und Vierzylindergarn aus Vikosefaser Baumwoll-Typ,
Drehungskoeffizient, Drehungen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 155 vom 4. 12. 1961 (GBL 111 S. 401)

(Ersetzt durch TGL 16-656023 Ausg. 10.63)

Stahlkassetten

Veibindlichkeitserkldrung ver6ffentlicht in der
AO Nr. 108 vom 6. 1. 1961 (GBL. 11 S. 46)
(Ersetzt durch TGL 48-52912 Ausg. 8.63)

1.7.64

1.11.61

1.4.64

1.4.64

1.4.64

1.4. 64

1.4.64

1.H. 63

1.1. 64

1.1. 64

1.1. 64



